
Platz Vereine / Firma Ringe
1 Männergesangverein 585,9
2 KuH 581,5
3 Schützenverein 580,8
4 Fricke 578,6
5 Förderkreis Schützenverein 572,2
6 Feuerwehr Hahnenhorn 571,9
7 Hau Ruck 568,0
8 TuS 565,5
9 Volkstanzgruppe 563,1

10 Feuerwehr Müden 558,9
11 Landfrauen 545,2
12 Ackermann 541,8
13 Praxis am Weidenweg 537,4
14 DRK Förderverein 535,2
15 Landwirte 511,3

Wertung Vereine / Firma



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 66 Schießgeries Uwe 95 104,1 199,1
2 61 Schacht Stefan 96 102,9 198,9
3 86 Fricke Kai 95 103,7 198,7
4 51 Bollmann-Peine Sören 94 103,6 197,6
5 34 Meyer Nicklas 94 103,4 197,4
6 52 Wietfeld Andreas 95 100,4 195,4
7 8 Teichert Kim 93 102,3 195,3
8 11 Kisser Lea 92 103,1 195,1
9 7 Bartelt Phil 94 100,7 194,7

10 79 Leudoph Matthias 91 103,2 194,2
11 50 Ströhl Siegfried 91 101,9 192,9
12 14 Köhler Hartmut 91 101,6 192,6
13 10 Hardt Michael 92 100,4 192,4
14 67 Wesche Jens 92 99,5 191,5
15 65 Niebuhr Hubert 90 100,9 190,9
16 6 Niebuhr Sonja 91 99,8 190,8
17 45 Wulf Reinhard 92 98,2 190,2
18 77 Leudoph Lukas 95 95,0 190,0
19 87 Fricke Hartmut 90 100,0 190,0
20 46 Schacht Gernot 88 101,9 189,9
21 85 Fricke Tanja 88 101,9 189,9
22 21 Gerlof Hannelore 90 99,2 189,2
23 47 Linneweh Detlef 86 101,9 187,9
24 33 Meyer Karsten 92 95,8 187,8
25 63 Tietje Jens 88 99,7 187,7
26 78 Leudoph Petra 84 103,7 187,7
27 15 Köhler Uwe 92 95,6 187,6
28 54 Giese Andre 88 99,3 187,3
29 44 Hübbers Kevin 88 98,2 186,2
30 5 Schlepps Andreas 96 90,0 186,0
31 23 Schrader Dietline 85 100,2 185,2
32 12 Liss Claudia 82 102,7 184,7
33 9 Lukasik Peter 87 96,8 183,8
34 101 Peine Josy 86 97,7 183,7
35 13 Köhler Ina 85 97,9 182,9
36 42 Ackermann Uwe 85 97,5 182,5
37 98 Pröve Merle 83 99,3 182,3
38 102 Braun Anja 82 98,3 180,3
39 97 Schmale Mirja 85 95,1 180,1
40 64 Meier-Plate Dirk 90 88,9 178,9
41 36 Schlepps Björn 76 97,7 173,7
42 103 Niehaus Dunja 82 91,4 173,4
42 43 Ackermann Detlef 78 95,1 173,1
43 99 Zober Melanie 80 92,8 172,8
44 22 Meier Marlis 73 97,8 170,8
45 62 Wulf Andreas 73 97,5 170,5
46 53 Marwede Friedrich 74 96,0 170,0
47 35 Meyer Melina 70 97,8 167,8

Bester Einzelschütze Gesamt



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze Gesamt
48 41 Ackermann Gitta 74 81,9 155,9
49 55 Krößmann Hagen 71 83,0 154,0
50 49 Busse Wilhelm 50 0,0 50,0



Verein/Firma
Start 
Nr.

Name Vorname KK LG Gesamt Mannschafts 
Ergebniss

1 1 1 0,0
2 2 2 0,0
3 3 3 0,0
4 4 4 0,0
8 Teichert Kim 93 102,3 195,3
7 Bartelt Phil 94 100,7 194,7
6 Niebuhr Sonja 91 99,8 190,8
5 Schlepps Andreas 96 90,0 186,0

11 Kisser Lea 92 103,1 195,1
10 Hardt Michael 92 100,4 192,4
12 Liss Claudia 82 102,7 184,7

9 Lukasik Peter 87 96,8 183,8
14 Köhler Hartmut 91 101,6 192,6
15 Köhler Uwe 92 95,6 187,6
13 Köhler Ina 85 97,9 182,9
16 16 16 0,0
17 17 17 0,0
18 18 18 0,0
19 19 19 0,0
20 20 20 0,0
21 Gerlof Hannelore 90 99,2 189,2
23 Schrader Dietline 85 100,2 185,2
22 Meier Marlis 73 97,8 170,8
24 24 24 0,0
25 25 25 0,0
26 26 26 0,0
27 27 27 0,0
28 28 28 0,0
29 29 29 0,0
30 30 30 0,0
31 31 31 0,0
32 32 32 0,0
34 Meyer Nicklas 94 103,4 197,4
33 Meyer Karsten 92 95,8 187,8
36 Schlepps Björn 76 97,7 173,7
35 Meyer Melina 70 97,8 167,8
37 37 37 0,0
38 38 38 0,0
39 39 100,7 0,0
40 40 40 0,0
44 Hübbers Kevin 88 98,2 186,2
42 Ackermann Uwe 85 97,5 182,5
43 Ackermann Detlef 78 95,1 173,1
41 Ackermann Gitta 74 81,9 155,9
45 Wulf Reinhard 92 98,2 190,2
46 Schacht Gernot 88 101,9 189,9
47 Linneweh Detlef 86 101,9 187,9
48 48 48 0,0
51 Bollmann-Peine Sören 94 103,6 197,6
52 Wietfeld Andreas 95 100,4 195,4
50 Ströhl Siegfried 91 101,9 192,9
49 Busse Wilhelm 50 0,0 50,0
54 Giese Andre 88 99,3 187,3
53 Marwede Friedrich 74 96,0 170,0
55 Krößmann Hagen 71 83,0 154,0
56 56 56 0,0
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57 57 57 0,0
58 58 58 0,0
59 59 59 0,0
60 60 60 0,0
61 Schacht Stefan 96 102,9 198,9
63 Tietje Jens 88 99,7 187,7
64 Meier-Plate Dirk 90 88,9 178,9
62 Wulf Andreas 73 97,5 170,5
66 Schießgeries Uwe 95 104,1 199,1
67 Wesche Jens 92 99,5 191,5
65 Niebuhr Hubert 90 100,9 190,9
68 68 68 0,0
69 69 69 0,0
70 70 70 0,0
71 71 71 0,0
72 72 72 0,0
73 73 73 0,0
74 74 74 0,0
75 75 75 0,0
76 76 76 0,0
79 Leudoph Matthias 91 103,2 194,2
77 Leudoph Lukas 95 95,0 190,0
78 Leudoph Petra 84 103,7 187,7
80 80 80 0,0
81 81 81 0,0
82 82 82 0,0
83 83 83 0,0
84 84 84 0,0
86 Fricke Kai 95 103,7 198,7
87 Fricke Hartmut 90 100,0 190,0
85 Fricke Tanja 88 101,9 189,9
88 88 88 0,0
89 89 89 0,0
90 90 90 0,0
91 91 91 0,0
92 92 92 0,0
93 93 93 0,0
94 94 94 0,0
95 95 95 0,0
96 96 96 0,0
98 Pröve Merle 83 99,3 182,3
97 Schmale Mirja 85 95,1 180,1
99 Zober Melanie 80 92,8 172,8

100 100 100 0,0
101 Peine Josy 86 97,7 183,7
102 Braun Anja 82 98,3 180,3
103 Niehaus Dunja 82 91,4 173,4
104 104 104 0,0
105 105 105 0,0
106 106 106 0,0
107 107 107 0,0
108 108 108 0,0
109 109 109 0,0
110 110 110 0,0
111 111 111 0,0
112 112 112 0,0
113 113 113 0,0
114 114 114 0,0
115 115 115 0,0
116 116 116 0,0
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117 117 117 0,0
118 118 118 0,0
119 119 119 0,0
120 120 120 0,0
121 121 121 0,0
122 122 122 0,0
123 123 123 0,0
124 124 124 0,0
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